

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่ขุนอินทร์

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท งานอาคาร (โครงการก่อสร้างรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่ขุนอินทร์)
- ส่วนราชการ เทศบาลตำบลช้างซ้าย
- รายละเอียดโครงการ
โดยทำการก่อสร้างรั้ว คสล. สูง 1.50 ม. ยาว 48.00 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด
- สถานที่ก่อสร้าง ม. 5 ค.ช้างซ้าย อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่ 25/2566
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
- กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรั้ว คสล. สูง 1.50 ม. ยาว 48.00 ม.	165,970.84	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น	165,970.84	
(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบสี่สตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 556/2566 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมบูรณ์ ณะจันทร์)

หน.ฝ่ายเบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย สมนวงศ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิพัฒน์ คงนวล)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สถานที่ก่อสร้าง ม. 5 ต.ช้างซ้าย อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี
 จำนวนราคาทางโดย นายสมบูรณ์ ณะจันทร์

แบบเลขที่ 25/2566

กำหนดราคา วันที่ 10 กรกฎาคม พ.ศ.2566
 (ใช้การวัดเดือน พฤษภาคม พ.ศ.2566 เป็นข้อมูลอ้างอิง)

ภาพที่ 4 หน้าที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรั้ว คสล. สูง 1.50 ม. ยาว 48.00 ม.								
	1.1 งานจุดดินร่วนรวมแถมดิน	25.00	ลบ.ม.		-	99.00	2,475.00	2,475.00	
	1.2 งานทรายหยาบ	0.60	ลบ.ม.	841.12	504.67	112.00	67.20	571.87	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 180 ksc.cu	0.60	ลบ.ม.	1,650.00	990.00	426.00	255.60	1,245.60	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.cu.	6.80	ตร.ม.	1,757.01	11,947.67	419.00	2,849.20	14,796.87	
	1.5 งานไม้แบบ (50%)	36.00	ตร.ม.	342.29	12,322.47		0.00	12,322.47	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	72.00	ตร.ม.		-	139.00	10,008.00	10,008.00	
	1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมควมวรี RB 6 มม.	125.00	กก.	25.93	3,241.25	4.40	550.00	3,791.25	
	- เหล็กเส้นกลมควมวรี RB 9 มม.	50.00	กก.	25.00	1,250.00	4.40	220.00	1,470.00	
	- เหล็กเส้นกลมควมวรี DB 12 มม.	450.00	กก.	23.60	10,620.00	3.60	1,620.00	12,240.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	32.71	654.20		0.00	654.20	
	1.7 งานก่ออิฐครึ่ง	54.00	ตร.ม.	285.00	15,390.00	94.00	5,076.00	20,466.00	
	1.8 งานฉาบปูนผนัง	85.00	ตร.ม.	77.00	6,545.00	87.00	7,395.00	13,940.00	
	1.9 งานฉาบปูนโครงสร้าง	32.00	ตร.ม.	80.00	2,560.00	115.00	3,680.00	6,240.00	
	1.10 งานฉาบเซียม	390.00	ตร.ม.	30.00	11,700.00		0.00	11,700.00	
	1.11 งานทาสีน้ำพลาสติก	150.00	ตร.ม.	35.00	5,250.00	34.00	5,100.00	10,350.00	
	1.12 งานทาสีน้ำมัน	7.00	ตร.ม.	45.00	315.00	35.00	245.00	560.00	
	1.13 งานท่อเหล็กค้ำลม ขนาด ศก. 2 นิ้ว	6.00	ท่อน	546.00	3,276.00		0.00	3,276.00	
	1.14 บัวปิดรอยต่อผนังกับท่อเหล็กค้ำลม ขนาด ศก. 2 นิ้ว	24.00	อัน	25.00	600.00	10.0	240.00	840.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน				87,166.26		39,781.00	126,947.26	